UBND PHƯỜNG BÌNH HÒA

TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH HÒA

Số:      /TB-THBH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Hòa, ngày 16 tháng 9 năm 2025

 THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn đối tác liên kết giáo dục dạy học STEM

Căn cứ Luật Quản lý sử dụng Tài sản công số 15/2017/QH14 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 186/2025/NĐ-CP ngày 01/07/2025 quy định chi tiết một

số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 12 năm 2018 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về ban hành Chương trình giáo dục phổ thông;

Căn cứ biên bản họp lựa chọn đối tác ngày 13/9/2025 của Trường Tiểu học

Bình Hòa

Thực hiện quy định tại khoản 3 Điều 55 Nghị định 186/2025/NĐ-CP ngày

01/07/2025 của Chính phủ quy định về việc đăng tải thông báo công khai lựa chọn

đối tác để thực hiện liên doanh, liên kết giáo dục. Trường Tiểu học Bình Hòa thông

báo kết quả lựa chọn đối tác liên kết dạy học STEM như sau:

- Tên đối tác được lựa chọn: Công ty Cổ phần Đầu tư Công nghệ AIG Việt

Nam

- Mã số thuế: 0318964207

- Địa chỉ: 140 Trương Văn Bang, phường Cát Lái, TP.HCM

- Tài sản góp vốn: không

- Tỷ lệ phân chia: Thực hiện cơ chế theo tỷ lệ doanh thu như sau.

Chi phí hoạt động của nhà trường 10% (bao gồm các chi phí như: Thuế TNDN,

cơ sở vật chất, tiền điện, tiền nước, công tác quản lý và các công tác khác của trường):

(Chi phí hoạt động của nhà trường)  = (Tổng học sinh thực tế trong tháng) x 9.000đ

Chi phí lương giáo viên Nhà trường trích thanh toán cho giáo viên Nhà trường

giảng dạy (22.22%):

(Chi phí lương giáo viên) = (Tổng học sinh thực tế trong tháng) x 20.000đ

Giá trị về phía công ty được thanh toán (65,78%):

(Giá trị thanh toán cho AIG) = (Tổng học sinh thực tế trong tháng) x 59.200đ

- Xuất hóa đơn tài chính:

+ Trường Tiểu học Bình Hòa xuất hóa đơn cho học sinh.

+  Công ty Cổ phần Đầu tư Công nghệ AIG Việt Nam xuất hóa đơn cho nhà

trường trên tỷ lệ doanh thu nhận được.

- Loại hợp đồng: Hợp đồng liên kết đào tạo

Thời gian thực hiện hợp đồng: Năm học 2025-2026 (Từ tháng 9/2025 đến hết

tháng 5/2026)

- Nguồn vốn: Dạy học STEM cho học sinh lớp 1, 2, 5

TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH HÒA
231

 Trên đây là thông tin về kết quả lựa chọn đối tác liên kết dạy học STEM cho

học sinh tại Trường Tiểu học Bình Hòa Kính đề nghị Quý cơ quan hỗ trợ đăng tải

các thông tin trên tại Trang thông tin điện tử của Quý cơ quan.

Trân trọng!

  Nơi nhận:

- Đăng trên trang taisancong.vn;

- Đăng trên website của trường;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Hồ Thị Diệp Trinh

		phuongp489@gmail.com
	2025-10-02T10:52:20+0700
	Location
	Protect document